EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0001-04   - CONTRATO Nº
202401120001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0501.02-2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PACOTI  -  CONTRATADA(O).....:
LISCON  ASSESSORIA  EM  LICITACAO  E  CONTABILIDADE  LTDA   OBJETO:
prestação de serviços em assessoria e consultoria as licitações junto ao
Poder  Legislativo  Municipal  de  Pacoti  -  VALOR  TOTAL:  R$  50.400,00
(cinquenta  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  Gestão  e  Manutenção  do  Poder
Legislativo, R$ 50.400,00 no elemento de despesa 33903599: Serviços de
Consultoria, Outros Serviços de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2024